
UCHWAŁA NR XXIII/172/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z dotychczasowym dzierżawcą gruntów stanowiących 
własność Gminy Kobiór

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami)

Rada Gminy 
uchwala:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na zawarcie na okres kolejnych trzech lat umowy z dotychczasowym dzierżawcą gruntów 
stanowiących mienie komunalne Gminy Kobiór, panem Sebastianem Zupokiem, dzierżawiącym: 

1) część działki nr 1104/28, obręb Kobiór, k.m. 1, o pow. 0,0221 ha, przeznaczenie - ŁV, zapisanej w księdze 
wieczystej KA1T/00020032/9 SR Tychy 

2) część działki nr 1117/28, obręb Kobiór, k.m. 1, o pow. 0,0034 ha, przeznaczenie - dr, zapisanej w księdze 
wieczystej KA1T/00033247/3 SR Tychy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A68E8016-8319-49C2-A538-094290DFC9B9. Uchwalony Strona 1




